2020 年 12 月 28 日(月)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

アニメ「りばあす」から名(迷)シーン？を一挙公開！

抽選で豪華景品がもらえる？！動画投票キャンペーン開催決定♪

年末年始も Re バース GO！

株式会社ブシロードは、Re バースプロジェクトから年末年始の取り組みについてお知らせいたしま

す。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱い頂けますようお願い申し上げます。

アニメ「りばあす」動画投票キャンペーン実施決定！

今まで放送したアニメ内のコミカルなシーンだけ切り抜いた動画を Re バース公式

Twitter(@Rebirth_PR)にて毎日 2 本ずつ配信いたします！

一番お気に入りの動画を投票いただいた方の中から抽選で豪華景品をプレゼント！

奮ってご応募ください！

【動画投稿期間】

2020 年 12 月 29 日(火)～2021 年 1 月 3 日(日)

【参加条件】

①Re バース公式 Twitter(@Rebirth_PR)をフォロー

②アニメ「りばあす」動画投票キャンペーンのツイートをリツイート

③専用フォームから、お気に入りの動画を選んで投票！

【投票期間】

2021 年 1 月 3 日(日)～2021 年 1 月 5 日(火) 23:59 まで

【景品】

A 賞：西あすか描き下ろし！投票で 1 位になったキャラクターのオリジナルイラスト(1 名様)

B 賞：Re バースの好きなブースターパック 1BOX(3 名様)

C 賞：マルチクロスクリーナー(5 名様)

一部切り抜いた動画シーンを先行公開！

ブシロードからお年玉をもらおう！お年玉キャンペーン情報

ポチ袋を開けると特製コイン型カウンターが…！

全 10 種の中からランダムで 1 つプレゼントいたします。

(カードファイト!! ヴァンガード:4 種 / ヴァイスシュヴァルツ:2 種 / Re バース for you:2 種 / フ

ューチャーカード バディファイト:2 種)

【実施期間】

2021 年 1 月 1 日(金)～ 各店舗なくなり次第終了

【入手方法】

ブシロード公認店で、ブシロード関連の新品商品を合計 1,000 円(税込)以上ご購入

※１会計につき 1 個

ブシロード戦略発表会 2021 冬についてお知らせ

2021 年 1 月 18 日(月)、19 日(火)にわたり、ブシロードトレーディングカードゲーム製品の今後の

商品展開や、イベントスケジュールなどの戦略を発表する「ブシロード戦略発表会 2021 冬」を開催

いたします。

【1 日目】

日程：2021 年 1 月 18 日(月)

ゲスト：美波 わかな、西尾 夕香（順不同・敬称略）他

登壇：各 TCG プロデューサー、各 TCG スタッフ

発表内容：ヴァイスシュヴァルツ、Re バースの今後の戦略や施策について

【2 日目】

日程：2021 年 1 月 19 日(火)

ゲスト：coming soon…

登壇：coming soon…

発表内容：ヴァンガードの今後の戦略や施策について

※時間などの詳細は追ってお知らせいたします。

Re バースとは

コラボカードゲーム「Reバース for you」は 2020 年 3 月 19 日にブシロードから発売中の新 TCG（トレーディング

カードゲーム）。Re バースのオリジナルキャラクターをはじめ、様々な参戦タイトルの作品のキャラクターたちのカードで

遊べるカードゲームです！

ゲームは 10～15 分くらいで遊べ、覚えやすく遊びやすいカードゲームです。デッキから直接カードが出てくる「エントリー

イン」と、とっても強力な「Re バースカード」が勝負を決める！オリジナルキャラクターが活躍するアニメ「りばあす」も絶賛

放送中。今後の展開もお楽しみに！

「Reバース for you」公式 HP：https://rebirth-fy.com/

「Reバース for you」公式 Twitter：https://twitter.com/Rebirth_PR

「ヴァイスシュヴァルツ&Re バース」公式 YouTube チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：松田

https://rebirth-fy.com/
https://twitter.com/Rebirth_PR
mailto:press@bushiroad.com